REKAP KEHADIRAN DOSEN PENGU)I SEMINAR LITERATUR REVIEW I
FAKULTAS KEDOKTERAN GIGI UNIVERSITAS ANDALAS

SEMESTER GENAP 2021/2022

NO

NAMA DOSEN

02 Februari 2022

TANGGAL SEMINAR

JUMLAH

23 Maret 2022

23 Maret 2022

07 April 2022

11 April 2022

20 April 2022

drg. Susi, MKM

27 April 2022

12 Kali

27 April 2022

28 April 2022

28 April 2022

12 Mei 2022

25 Mei 2022
21 Januari 2022

26 Februari 2022

10 Maret 2022

23 Maret 2022

drg. Desy Pumama Sari,

08 April 2022

10 Kali

MDSc

19 April 2022

20 April 2022

28 April 2022

9 Mei 2022

Dr. drg. Lendrawati, MDSc

drg. Reni Nofika, Sp.KG

20 Mei 2022
31 Januari 2022

22 Februari 2022

10 Maret 2022

18 Maret 2022

01 April 2022

01 April 2022

12 Kali

08 April 2022

12 April 2022

18 April 2022

25 Mei 2022

9 Juni 2022

16 Juni 2022
30 Maret 2022

01 April 2022

19 April 2022

21 April 2022

27 April 2022

27 April 2022

11 Kali

20 Mei 2022

31 Mei 2022

15 Juni 2022

16 Juni 2022

27 Juni 2022

KEHADIRAN

HADIR SEBAGAI

AN. MAHASISWA

KETERANGAN

Penguiji Indriani Putri Pratiwi
Pembimbing 1 Nadiva Damara
Pembimbing 1 Hasya Prana Dewi

Penguji Diva Azzahra
Pembimbing 1 Binda Putri Qonita
Pembimbing 1 Yuliza Putri
Pembimbing 1 Lutfia Khairani Zulfaneti
Pembimbing 1 Qaireenisa Naila

Penguiji Utami Trifanta

Penguiji Daffa Athaala Naufal

Penguiji Faradina Azzahra
Pembimbing 1 Safira Aziza

Penguji Milna Trima Safitri

Penguiji Queenta Syania Gusti
Pembimbing 2 Anggita Kusnanda Nurisma

Penguji Hasya Prana Dewi

Penguji Raihannah Nafissah Farras Rizki

Penguji Hafifah Hanum Suenda

Penguji Yuliza Putri
Pembimbing 2 Daffa Athaala Naufal

Penguji Ellena Maharani

Penguiji Harlin Triana Putri

Penguiji Aninda Putri Mulyani
Pembimbing 1 Shania Azzira

Penguji Anggita Kusnanda Nurisma
Pembimbing 1 Natasha Rifdah Salviana

Penguji Abdillah Putra Friyatama

Penguiji Frissa Ardela

Pembimbing 1 Raihannah Nafissah Farras Rizki
Pembimbing 1 Muhammad Taufik
Penguiji Fatimah Az Zahra
Penguji Safira Aziza
Penguji Nada Fathiyyah
Pembimbing 1 Fitrasha Niken Larasati
Pembimbing 2 Shaurina Putri
Pembimbing 2 Frissa Ardela
Pembimbing 2 Hafifah Hanum Suenda
Penguji Chairatul Husniati Syukma
Penguiji Lutfia Khairani Zulfaneti
Penguji Qaireenisa Naila
Penguiji Harlin Triana Putri
Penguji Adhifandro Satria Andrean
Penguji Muhammad Fakhri Abdillah
Penguiji Fitrasha Niken Larasati
Penguji Vania Yohandevi

11 Februari 2022 Penguji Hilda Zefni

10 Maret 2022 Pembimbing 1 Anggita Kusnanda Nurisma

14 Maret 2022 Penguji Atikah Fadhilah

18 Maret 2022 Penguiji Natasha Rifdah Salviana
06 April 2022 Pembimbing 1 Selly Okta Epriyani
14 April 2022 Penguji Sonia Suryani

5 Dr. drg. Febrian, MKM 18 April 2022 13 Kali Pembimbing 1 Fatimah Az Zahra

27 April 2022 Penguji Lutfia Khairani Zulfaneti
28 April 2022 Pembimbing 1 Daffa Athaala Naufal
11 Mei 2022 Pembimbing 1 Risga Karima
13 Mel 2022 Pembimbing 1 Neta Safna May Sarah
16 Juni 2022 Penguiji Fitrasha Niken Larasati
23 Juni 2022 Penguiji Ayu Sri Gusti Dewi




21 Januari 2022 Penguiji Diandra Nadhifa Anjani
25 Januari 2022 Penguji Hauziah Huriyah
31 Januari 2022 Pembimbing 1 Aninda Putri Mulyani
01 April 2022 Pembimbing 1 Frissa Ardela
07 April 2022 Penguji Diva Azzahra
6 drg. Sri Ramayanti MDSc, 14 April 2022 s Penguji Sonia Suryani
- 12 Kali ~ - -
Sp.KGA 11 Mei 2022 Penguii Risqa Karima
12 Mei 2022 Pembimbing 1 Faradina Azzahra
11 Februari 2022 Pembimbing 1 Hilda Zefni
14 Maret 2022 Pembimbing 1 Nurul Fadhillah
23 Maret 2022 Penguji Hasya Prana Dewi
30 Maret 2022 Pembimbing 1 Shaurina Putri
21 Februari 2022 Pembimbing 1 Mayang Bellia Sari
02 Maret 2022 Penguji Irma Sholekhah
17 Maret 2022 Pembimbing 1 Afifah Aprilia
22 Maret 2022 Pembimbing 1 |zzati Hamidah
01 April 2022 Pembimbing 1 Abdillah Putra Friyatama
7 drg. Deli Mona, Sp.KG 07 April 2022 12 Kali Pembimbing 1 Diva Azzahra
11 April 2022 Penguji Dinda Putri Qonita
13 April 2022 Penguiji Tiara Anindya Muhammad Ujian 1
21 April 2022 Pembimbing 1 Chairatul Husniati Syukma
14 Maret 2022 Pembimbing 1 Atikah Fadhilah
26 Januari 2022 Penguji Bella Annisa
30 Juni 2022 Penguiji Muhammad Ayarel Disdenata
21 Januari 2022 Pembimbing 2 Milna Trima Safitri
8 drg. Bambang Ristiono, 23 Maret 2022 4 Kali Pembimbing 2 Nadiva Damara
MMR 01 April 2022 Penguiji Frissa Ardela
06 April 2022 Pembimbing 2 Selly Okta Epriyani
21 Januari 2022 Pembimbing 1 Milna Trima Safitri
02 Februari 2022 Pembimbing 1 Indriani Putri Pratiwi
07 April 2022 Penguiji Diva Azzahra
13 April 2022 Pembimbing 1 Tiara Anindya Muhammad Ujian 1
9 drg. Hidayati, MKM 20 April 2022 9 Kali Penguji Yuliza Putri
27 April 2022 Penguiji Qaireenisa Naila
14 Maret 2022 Penguiji Nurul Fadhillah
24 Maret 2022 Pembimbing 1 Wenny Frianti Putri
30 Maret 2022 Penguiji Shaurina Putri
09 Februari 2022 Penguiji Sisi Tomisha Utami
22 Februari 2022 Pembimbing 2 Fauzia Khairunnisa
02 Maret 2022 Pembimbing 2 Irma Sholekhah
28 Januari 2022 Penguiji Raisa Milenia Syukma
08 April 2022 Penguji Raihannah Nafissah Farras Rizki
10 drg. Didin K, Sp.Ort 18 April 2022 11 Kali Pembimbing 2 Fatimah Az Zahra
20 April 2022 Penguji Yuliza Putri
11 Mei 2022 Penguiji Meli Oktafiani
15 Juni 2022 Pembimbing 2 Muhammad Fakhri Abdillah
27 Juni 2022 Penguji Vania Yohandevi
30 Juni 2022 Pembimbing 2 Muhammad Ayarel Disdenata
02 Februari 2022 Pembimbing 2 Indriani Putri Pratiwi
26 Februari 2022 Penguji Queenta Syania Gusti
07 Maret 2022 Penguji Muhammad Daffa Safra
14 Maret 2022 Pembimbing 2 Nurul Fadhillah
1 drg. Kosno Suprianto, 14 Maret 2022 10 Kali Pembimbing 2 Atikah Fadhilah
MDSc, Sp.Peri ’ i m
 wp.Ferno 17 Maret 2022 Penguji Afifah Aprilia
13 April 2022 Penguiji Tiara Anindya Muhammad Ujian 1
28 April 2022 Pembimbing 2 Utami Trifanta
28 April 2022 Penguiji Daffa Athaala Naufal
13 Mei 2022 Penguiji Neta Safna May Sarah




02 Februari 2022

Penguji

21 Februari 2022 Penguji Mayang Bellia Sari
28 Januari 2022 Penguji Raisa Milenia Syukma
07 Maret 2022 Pembimbing 1 Muhammad Daffa Safra
19 April 2022 Pembimbing 1 Hafifah Hanum Suenda
01 April 2022 Penguiji Ricky Chandra Harahap
12 | drg. Dedi Sumantri, MDSc 04 April 2022 13 Kali Penguji M. Rafik Eka Putra
23 Maret 2022 Penguji Resty Pratama Nurliyani
24 Maret 2022 Penguji Wenny Frianti Putri
31 Mei 2022 Pembimbing 1 Adhifandro Satria Andrean
8 Juni 2022 Penguji Tri Aditya Septian
23 Juni 2022 Pembimbing 1 Ayu Sri Gusti Dewi
30 Juni 2022 Pembimbing 1 Muhammad Ayarel Disdenata
22 Februari 2022 Penguji Shania Azzira
01 April 2022 Pembimbing 1 Ricky Chandra Harahap
14 April 2022 Pembimbing 1 Sonia Suryani
06 April 2022 Penguji Selly Okta Epriyani
13 | drg. Eni Rahmi, Sp.Pros 12 April 2022 9 Kali Penguiji Muhammad Taufik
22 April 2022 Pembimbing 1 Tiara Oktaviani
9 Mei 2022 Pembimbing 1 Ellena Maharani
20 Mei 2022 Pembimbing 1 Harlin Triana Putri
9 Juni 2022 Pembimbing 1 Nada Fathiyyah
21 Januari 2022 Penguji Mitna Trima Safitri
26 Januari 2022 Penguiji Bella Annisa
22 Maret 2022 Penguiji Izzati Hamidah
23 Maret 2022 Pembimbing 1 Resty Pratama Nurliyani
14 | drg. Aria Fransiska, MDSc 21 April 2022 9 Kali Penguji Chairatul Husniati Syukma
11 Mei 2022 Pembimbing 1 Meli Oktafiani
8 Juni 2022 Pembimbing 1 Tri Aditya Septian
15 Juni 2022 Pembimbing 1 Muhammad Fakhri Abdillah
21 Juni 2022 Pembimbing 1 Anisa Permata Ermiyon
17 Maret 2022 Penguji Afifah Aprilia
23 Maret 2022 Penguji Resty Pratama Nurliyani
01 April 2022 Penguii Ricky Chandra Harahap
06 April 2022 Penguji Selly Okta Epriyani
22 April 2022 Penguji Tiara Oktaviani
9 Mei 2022 " Pembimbing 2 Ellena Maharani
15 | dra. lvony Fitria, Sp.Pros ™ 5 Mei 2022 12Kal Penguji Harlin Triana Putr
31 Mei 2022 Pembimbing 2 Adhifandro Satria Andrean
8 Juni 2022 Penguji Tri Aditya Septian
9 Juni 2022 Pembimbing 2 Nada Fathiyyah
16 Juni 2022 Pembimbing 2 Fitrasha Niken Larasati
23 Juni 2022 Penguji Ayu Sri Gusti Dewi
21 Januari 2022 Pembimbing 1 Diandra Nadhifa Anjani
25 Januari 2022 Pembimbing 1 Hauziah Huriyah
26 Januari 2022 Pembimbing 1 Bella Annisa
28 Januari 2022 Pembimbing 1 Raisa Milenia Syukma
07 Februari 2022 Pembimbing 1 Nur Al Rahmah
. 09 Februari 2022 Pembimbing 1 Sisi Tomisha Utami
16| O "'g,'g;:j‘m‘ﬁf“"“‘" 22 Februari 2022 13 Kali Penguji Fauzia Khairunnisa
26 Februari 2022 Pembimbing 1 Queenta Syania Gusti
23 Maret 2022 Penguii Nadiva Damara
19 April 2022 Penguiji Hafifah Hanum Suenda
9 Mei 2022 Penguji Ellena Maharani
11 Mei 2022 Penguji Meli Oktafiani
16 Juni 2022 Penguii Afifarsyah Rayatama Putra




22 Februari 2022 Penguji Shania Azzira
07 Maret 2022 Pembimbing 1 Muhammad Daffa Safra
10 Maret 2022 Penguiji Anggita Kusnanda Nurisma
23 Maret 2022 Pembimbing 2 Hasya Prana Dewi
17 | Surma Adnan, SKM, MM 04 April 2022 9 Kali Penguiji M. Rafik Eka Putra
13 April 2022 Pembimbing 2 Tiara Anindya Muhammad Ujian 1
11 Mei 2022 Penguji Risqa Karima
20 Mei 2022 Pembimbing 2 Melinda Marseli Kumia
25 Mel 2022 Penguji Safira Aziza
07 Februari 2022 Penguji Nur Al Rahmah
22 Februari 2022 Pembimbing | Fauzia Khairunnisa
07 Maret 2022 PengLuji Muhammad Daffa Safra
23 Maret 2022 Penguji Nadiva Damara
23 Maret 2022 Penguji Hasya Prana Dewi
e 04 April 2022 Pembimbing 1 M. Rafik Eka Putra
18 | drg. Mumiwati, MPPM 11 April 2022 13 Kali Penguji Dinda Putri Qonita
28 April 2022 Pembimbing 1 Utami Trifanta
11 Mei 2022 Penguji Risqa Karima
20 Mei 2022 Pembimbing 1 Melinda Marseli Kumia
16 Juni 2022 Pembimbing 1 Afifarsyah Rayatama Putra
22 Juni 2022 Pembimbing 1 Athaya Isna Hazrati
27 Juni 2022 Pembimbing 1 Vania Yohandevi
25 Januari 2022 Penguiji Hauziah Huriyah
28 Januari 2022 Penguji Raisa Milenia Syukma
31 Januari 2022 Pembimbing 2 Aninda Putri Mulyani
11 Februari 2022 Pembimbing 2 Hilda Zefni
30 Maret 2022 Penguji Shaurina Putri
19 | 919 W“'agd"‘g'n”za Putrl, ™01 April 2022 11Kali | _Pembimbing 2 Ricky Chandra Harahap
P 14 April 2022 Penguji Sonia Suryani
11 Mei 2022 Pembimbing 2 Risga Karima
25 Mei 2022 Penguji Safira Aziza
16 Juni 2022 Penguji Fitrasha Niken Larasati
21 Juni 2022 Penguji Anisa Permata Ermiyon
07 Februari 2022 Pembimbing 2 Nur Al Rahmah
09 Februari 2022 Penguji Sisi Tomisha Utami
02 Maret 2022 Penguji Irma Sholekhah
22 Maret 2022 Penguji |zzati Hamidah
01 April 2022 Penguji Ricky Chandra Harahap
11 April 2022 Pembimbing 2 Dinda Putri Qonita
20 drg. Gita Dwi Jiwanda 12 April 2022 14 Kali Pembimbing 2 Muhammad Taufik
Sovira 19 April 2022 Penguli Hafifah Hanum Suenda
27 April 2022 Pembimbing 2 Lutfia Khairani Zulfaneti
27 April 2022 Pembimbing 2 Qaireenisa Naila
9 Juni 2022 Pengujl Nada Fathiyyah
22 Juni 2022 Penguiji Athaya Isna Hazrati
9 Mei 2022 Penguiji Ellena Maharani
31 Mei 2022 Penguiji Adhifandro Satria Andrean
21 Januari 2022 Penguiji Diandra Nadhifa Anjani
25 Januari 2022 Pembimbing 2 Hauziah Huriyah
07 Februari 2022 Penguji Nur Al Rahmah
09 Februari 2022 Pembimbing 2 Sisi Tomisha Utami
02 Maret 2022 Penguji Irma Sholekhah
21 | drg. Haria Fitri, M.Biomed 18 April 2022 12 Kali Pembimbing 2 Fatimah Az Zahra
21 April 2022 Penguiji Chairatul Husniati Syukma
22 April 2022 Pembimbing 2 Tiara Oktaviani
16 Juni 2022 Penguji Muhammad Fakhri Abdillah
22 Juni 2022 Penguiji Athaya Isna Hazrati
27 Juni 2022 | Pembimbing 2 Vania Yohandevi
30 Juni 2022 Penguiji Muhammad Ayarel Disdenata

e




23

24

25

25

26

drg. Nova Elvira, Sp.KG

drg. Nelvi Yohana, Sp.Ort

drg. Rahmi Khairani Aulia,

MS

drg.Fildzah Nurul Fajrin,
M.Biomed

drg. Harfindo Nismal,
Sp.BM

e

drg. Gunawan Sp. RKG

21 Januari 2022 Penguji Milna Trima Safitri
11 Februari 2022 Penguiji Hilda Zefni
14 Maret 2022 § Kali Penguji Nurul Fadhilah
01 April 2022 Penguiji Frissa Ardela
22 April 2022 Penguiji Tiara Oktaviani
21 Januari 2022 Penguiji Diandra Nadhifa Anjani
25 Januari 2022 Penguji Hauziah Huriyah
18 Maret 2022 Penguji Natasha Rifdah Saiviana
23 Maret 2022 8 Kali Penguji Resty Pratama Nurtiyani
11 Mei 2022 Pembimbing 2 Meli Oktafiani
13 Mei 2022 Pembimbing 2 Neta Safna May Sarah
21 Juni 2022 Pembimbing 2 Anisa Permata Ermiyon
23 Juni 2022 Penguji Ayu Sri Gusti Dewi
26 Januari 2022 Pembimbing 2 Bella Annisa
28 Januari 2022 Pembimbing 2 Raisa Milenia Syukma
02 Februari 2022 Penguji Indriani Putri Pratiwi
21 Februari 2022 Penguiji Mayang Bellia Sari
22 Maret 2022 Penguiji |zzati Hamidah
24 Maret 2022 Penguji Wenny Frianti Putri
12 April 2022 Penguji Muhammad Taufik
21 April 2022 15 Kali Pembimbing 2 Chairatul Husniati Syukma
11 Mei 2022 Penguji Meli Oktafiani
9 Juni 2022 Penguji Nada Fathiyyah
15 Juni 2022 Penguji Muhammad Fakhri Abdillah
16 Juni 2022 Pembimbing 2 Afifargsyah Rayatama Putra
21 Juni 2022 Penguji Anisa Permata Ermiyon
30 Juni 2022 Penguji Muhammad Ayarel Disdenata

Adhifandro Satria Andrean

31 Mei 2022 Penguji
21 Januari 2022 Pembimbing 2 Diandra Nadhifa Anjani

07 Februari 2022 Penguji Nur Al Rahmah
22 Februari 2022 Penguji Fauzia Khairunnisa
26 Februari 2022 7 Kali Pembimbing 2 Queenta Syania Gusti
14 Maret 2022 Penguji Atikah Fadhilah
23 Maret 2022 Pembimbing 2 Resty Pratama Nurliyani
12 Mei 2022 Penguji Faradina Azzahra
09 Februari 2022 Penguji Sisi-?omisha Utami
22 Februari 2022 Penguji Fauzia Khairunnisa
22 Februari 2022 Pembimbing 2 Shania Azzira
18 April 2022 Penguji Fatimah Az Zahra
20 April 2022 10 Kali Pembimbing 2 Yuliza Putri
22 April 2022 Penguji Tiara Oktaviani
28 April 2022 Penguji Utami Trifanta
20 Mei 2022 Pembimbing 2 Harlin Triana Putri
20 Mei 2022 Pengufi Melinda Marseli Kumnia
25 Mei 2022 Pembimbing 2 Safira Aziza
21 Februari 2022 Pembimbing 2 Mayang Bellia Sari
14 Maret 2022 Penguji Atikah Fadhilah
18 Maret 2022 Pembimbing 2 Natasha Rifdah Salviana
24 Maret 2022 Penguji Wenny Frianti Putri
01 April 2022 Pembimbing 2 Abdillah Putra Friyatama
13 April 2022 11 Kali Penguji Tiara Anindya Muhammad Ujian 1
14 April 2022 Pembimbing 2 Sonia Suryani
28 April 2022 Penguji Daffa Athaala Naufal
13 Mei 2022 Penguji Neta Safna May Sarah
20 Mei 2022 Penguiji Melinda Marseli Kumia
22 Juni 2022 Penguji Athaya Isna Hazrati




27

28

29

30

31

drg. Arymbi Pujiastuty,
M.Kes

drg. Puji Kurnia, MDSc,
Sp.KGA

drg. Suci Rahmasari,
M.kes

drg. Revi Nelonda, Sp.PM

drg. Alfiyah Pujiyati, MDSc

31 Januari 2022

21 Februari 2022

22 Februari 2022

07 Maret 2022

10 Maret 2022

14 Maret 2022

17 Maret 2022

24 Maret 2022

04 April 2022

12 Mei 2022

13 Mei 2022

23 Juni 2022
31 Januari 2022

11 Februari 2022

26 Februari 2022

22 Maret 2022

23 Maret 2022

01 April 2022

07 April 2022

08 April 2022

27 April 2022

12 Mei 2022

8 Juni 2022

16 Juni 2022

04 April 2022

06 April 2022

11 April 2022

12 April 2022

27 April 2022

20 Mei 2022

17 Maret 2022

18 Maret 2022

28 April 2022
26 Januari 2022

30 Maret 2022

08 April 2022

12 Kali

13 Kali

8 Kali

3 Kali

3 Kali

Penguiji Aninda Putri Mulyani
Penguiji Mayang Bellia Sari
Penguiji Shania Azzira
Penguiji Muhammad Daffa Safra
Penguji Anggita Kusnanda Nurisma
Penguji Nurul Fadhillah
Pembimbing 2 Afifah Aprilia
Pembimbing 2 Wenny Frianti Putri
Pembimbing 2 M. Rafik Eka Putra
Pembimbing 2 Faradina Azzahra
Penguiji Neta Safna May Sarah
Pembimbing 2 Ayu Sri Gusti Dewi
Penguji Aninda Putri Mulyani
Penguiji Hilda Zefni
Penguji Queenta Syania Gusti
Pembimbing 2 Izzati Hamidah
Penguji Nadiva Damara
Penguiji Abdillah Putra Friyatama
Pembimbing 2 Diva Azzahra
Pembimbing 2 Raihannah Nafissah Farras Rizki
Penguiji Qaireenisa Naila
Penguiji Faradina Azzahra
Pembimbing 2 Tri Aditya Septian
Penguiji Afifarsyah Rayatama Putra

Penguiji

27 Juni 2022 Penguiji Vania Yohandevi
01 April 2022 Abdillah Putra Friyatama

16 Juni 2022 Penﬁuii Aﬁfarsxah Raxatama Putra

Penguiji M. Rafik Eka Putra
Penguiji Selly Okta Epriyani
Penguji Dinda Putri Qonita
Penguji Muhammad Taufik
Penguji Lutfia Khairani Zulfaneti
Penguiji Melinda Marseli Kurnia
Penguiji Afifah Aprilia
Penguji Natasha Rifdah Salviana
Penguiji Utami Trifanta
Penguiji Bella Annisa
Penguiji Shaurina Putri
Penguiji Raihannah Nafissah Farras Rizki
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